

陕西宝光真空电器股份有限公司

2013 第三季度报告

证券代码:600379 证券简称:宝光股份

一、重要提示
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
3. 公司负责人姓名 邵晋
主管会计工作负责人姓名 邵晋
会计机构负责人(会计主管人员)姓名 袁卫琴
公司负责人邵晋、主管会计工作负责人袁卫琴及会计机构负责人(会计主管人员)袁卫琴保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
4. 公司第三季度报告中的财务报表未经审计。
5. 公司主要财务数据和股东变化

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	636,489,528.95	657,786,409.90	-3.24
归属于上市公司股东的净资产	382,608,961.73	376,790,094.32	1.54
经营活动产生的现金流量净额	3,433,254.99	-19,639,872.44	不适用
营业收入	446,820,408.85	507,418,470.56	-11.94
归属于上市公司股东的净利润	10,497,156.77	6,439,327.03	63.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	9,722,115.74	4,268,930.11	127.74
加权平均净资产收益率(%)	2.765	1.772	增加0.993个百分点
基本每股收益(元/股)	0.045	0.027	66.67
稀释每股收益(元/股)	0.045	0.027	66.67

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

单位:股				
股东总数 21,296				
前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有有限售条件的股份数量
陕西宝光集团有限公司	国有法人	19.59	46,200,000	0
华安财产保险股份有限公司	境内非国有法人	19.12	45,100,000	0
陕西省技术投资股份有限公司	国有法人	4.41	10,406,000	0
华安信托有限责任公司-单一类资金信托-B20072X083	未知	2.00	4,724,897	0
陕西宝光真空电器股份有限公司	未知	1.70	4,000,000	0
陕西宝光真空电器股份有限公司	未知	1.49	3,513,895	0
安泰特华投资有限公司	境内非国有法人	1.35	3,172,346	0
中德证券投资有限公司	境内非国有法人	0.89	2,100,374	0
中德证券投资有限公司	未知	0.82	1,930,000	0
袁卫琴	未知	0.48	1,136,787	0

南京高科股份有限公司

2013 第三季度报告

证券简称:南京高科 证券代码:600064

一、重要提示
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
3. 公司负责人姓名 徐益民
主管会计工作负责人姓名 陆阳松
会计机构负责人(会计主管人员)姓名 陆阳松
公司负责人徐益民、主管会计工作负责人陆阳松及会计机构负责人(会计主管人员)陆阳松保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
4. 公司第三季度报告中的财务报表未经审计。
5. 公司主要财务数据和股东变化

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	15,831,792,404.49	16,348,407,710.53	-3.16
归属于上市公司股东的净资产	4,853,648,910.73	5,174,964,137.42	-6.21
经营活动产生的现金流量净额	770,288,584.24	191,575,938.96	302.08
营业收入	2,430,239,809.58	1,685,286,004.06	44.20
归属于上市公司股东的净利润	289,136,536.76	252,211,568.10	14.64
加权平均净资产收益率(%)	5.76	5.44	增加0.32个百分点
基本每股收益(元/股)	0.560	0.489	14.64
稀释每股收益(元/股)	0.560	0.489	14.64

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

单位:股				
股东总数 51,231				
前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有有限售条件的股份数量
南京新港开发总公司	国有法人	34.655	178,893,815	0
华泰证券	境内自然人	4.006	20,680,000	0
南京康(集团)有限公司	境内法人	3.008	15,530,113	0
杨松林	境内自然人	1.186	6,120,000	0
南通华艺投资有限公司	境内非国有法人	0.992	5,120,000	0
何学忠	境内自然人	0.776	4,008,271	0
茅干	境内自然人	0.495	2,553,600	0
中国农业银行-中融核心优选股票型证券投资基金	其他	0.327	1,686,375	0
中国银行股份有限公司-国富中证房地产行业精选股票型证券投资基金	其他	0.283	1,461,691	0
湖北旅游投资股份有限公司	其他	0.216	1,114,200	0

2.3 截至2013年9月10日,南京新港开发总公司再次质押所持公司股份50,000,000股

项目	报告期末	期初	变动比例(%)
应收账款	96,015,099.88	47,719,410.95	101.21
预收账款	342,024,404.29	106,442,289.56	221.82
其他应收款	8,924,561.40	25,115,991.34	-64.47
开发投资及垫款	234,820,000.00	124,100,000.00	89.22
应付票据	5,000,000.00	44,700,000.00	-88.81
预收账款	2,211,491,326.04	1,534,729,620.39	44.10
应付账款	-32,460,409.52	83,085,239.11	-141.00
一年内到期的非流动负债	450,000,000.00	249,900,000.00	80.07
长期借款	604,500,000.00	1,255,000,000.00	-51.83

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	2012年12月30日(经审计)	2013年9月30日(经审计)
总资产	447.59	449.77
净资产	416.34	416.89
营业收入	2012年1-9月: 867.80	2013年1-9月: 706.33
净利润	147.32	341.39

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	报告期末	期初	变动比例(%)
应收账款	96,015,099.88	47,719,410.95	101.21
预收账款	342,024,404.29	106,442,289.56	221.82
其他应收款	8,924,561.40	25,115,991.34	-64.47
开发投资及垫款	234,820,000.00	124,100,000.00	89.22
应付票据	5,000,000.00	44,700,000.00	-88.81
预收账款	2,211,491,326.04	1,534,729,620.39	44.10
应付账款	-32,460,409.52	83,085,239.11	-141.00
一年内到期的非流动负债	450,000,000.00	249,900,000.00	80.07
长期借款	604,500,000.00	1,255,000,000.00	-51.83

2013年9月10日,南京新港开发总公司再次质押所持公司股份50,000,000股(详见2013年10月12日《南京高科股份有限公司关于控股股东股权质押的公告》)。截止本报告披露日,开发总公司所持公司股份中用于质押的股份数为69,500,000股。

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

1、资产减值准备
① 货币资金 较年初减少 2709.91 万元,减少 43%,主要是本期新增借款结构发生变化,货币资金的减少所致;
② 在建工程 较年初减少 6359.47 万元,减少 91%,主要是扩产项目完工后转入固定资产;
③ 短期借款 较年初减少 2500 万元,减少 29%,主要为本期归还短期借款 2500 万元所致;
④ 应付账款 较年初减少 527 万元,减少 30%,主要为本期应付的应付承兑汇票减少所致;
⑤ 预收账款 较年初减少 594 万元,减少 51%,主要为预收的减少所致;
⑥ 应付职工薪酬 较年初减少 524.24 万元,减少 77%,主要为上年末预提了 2012 年度职工奖金,在本年度 1 季度发放;
⑦ 其他应付款 较年初减少 418.48 万元,减少 30%,主要是欠关联企业的关联交易金额减少所致;
⑧ 其他流动负债 较年初增加 1127.07 万元,增加 3319%,主要是预提的未报账但已发生的费用增加;
⑨ 其他非流动负债 较年初增加 900 万元,增加 52%,主要是收到的资产性政府补助增加;

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

单位:股				
股东总数 16,573 户				
前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量
普星集团有限公司	境内非国有法人	38.53%	128,440,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	23.71%	79,040,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	5.56%	18,525,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	3.71%	12,350,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	1.85%	6,175,000	0
普星集团有限公司	其他	1.38%	4,600,000	0
普星集团有限公司	其他	1.22%	4,072,456	0
普星集团有限公司	其他	0.96%	3,207,033	0
普星集团有限公司	境外法人	0.61%	2,048,000	0
普星集团有限公司	其他	0.42%	1,399,902	0

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

1、资产减值准备
① 货币资金 较年初减少 2709.91 万元,减少 43%,主要是本期新增借款结构发生变化,货币资金的减少所致;
② 在建工程 较年初减少 6359.47 万元,减少 91%,主要是扩产项目完工后转入固定资产;
③ 短期借款 较年初减少 2500 万元,减少 29%,主要为本期归还短期借款 2500 万元所致;
④ 应付账款 较年初减少 527 万元,减少 30%,主要为本期应付的应付承兑汇票减少所致;
⑤ 预收账款 较年初减少 594 万元,减少 51%,主要为预收的减少所致;
⑥ 应付职工薪酬 较年初减少 524.24 万元,减少 77%,主要为上年末预提了 2012 年度职工奖金,在本年度 1 季度发放;
⑦ 其他应付款 较年初减少 418.48 万元,减少 30%,主要是欠关联企业的关联交易金额减少所致;
⑧ 其他流动负债 较年初增加 1127.07 万元,增加 3319%,主要是预提的未报账但已发生的费用增加;
⑨ 其他非流动负债 较年初增加 900 万元,增加 52%,主要是收到的资产性政府补助增加;

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

单位:股				
股东总数 16,573 户				
前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量
普星集团有限公司	境内非国有法人	38.53%	128,440,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	23.71%	79,040,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	5.56%	18,525,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	3.71%	12,350,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	1.85%	6,175,000	0
普星集团有限公司	其他	1.38%	4,600,000	0
普星集团有限公司	其他	1.22%	4,072,456	0
普星集团有限公司	其他	0.96%	3,207,033	0
普星集团有限公司	境外法人	0.61%	2,048,000	0
普星集团有限公司	其他	0.42%	1,399,902	0

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

1、资产减值准备
① 货币资金 较年初减少 2709.91 万元,减少 43%,主要是本期新增借款结构发生变化,货币资金的减少所致;
② 在建工程 较年初减少 6359.47 万元,减少 91%,主要是扩产项目完工后转入固定资产;
③ 短期借款 较年初减少 2500 万元,减少 29%,主要为本期归还短期借款 2500 万元所致;
④ 应付账款 较年初减少 527 万元,减少 30%,主要为本期应付的应付承兑汇票减少所致;
⑤ 预收账款 较年初减少 594 万元,减少 51%,主要为预收的减少所致;
⑥ 应付职工薪酬 较年初减少 524.24 万元,减少 77%,主要为上年末预提了 2012 年度职工奖金,在本年度 1 季度发放;
⑦ 其他应付款 较年初减少 418.48 万元,减少 30%,主要是欠关联企业的关联交易金额减少所致;
⑧ 其他流动负债 较年初增加 1127.07 万元,增加 3319%,主要是预提的未报账但已发生的费用增加;
⑨ 其他非流动负债 较年初增加 900 万元,增加 52%,主要是收到的资产性政府补助增加;

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

1、资产减值准备
① 货币资金 较年初减少 2709.91 万元,减少 43%,主要是本期新增借款结构发生变化,货币资金的减少所致;
② 在建工程 较年初减少 6359.47 万元,减少 91%,主要是扩产项目完工后转入固定资产;
③ 短期借款 较年初减少 2500 万元,减少 29%,主要为本期归还短期借款 2500 万元所致;
④ 应付账款 较年初减少 527 万元,减少 30%,主要为本期应付的应付承兑汇票减少所致;
⑤ 预收账款 较年初减少 594 万元,减少 51%,主要为预收的减少所致;
⑥ 应付职工薪酬 较年初减少 524.24 万元,减少 77%,主要为上年末预提了 2012 年度职工奖金,在本年度 1 季度发放;
⑦ 其他应付款 较年初减少 418.48 万元,减少 30%,主要是欠关联企业的关联交易金额减少所致;
⑧ 其他流动负债 较年初增加 1127.07 万元,增加 3319%,主要是预提的未报账但已发生的费用增加;
⑨ 其他非流动负债 较年初增加 900 万元,增加 52%,主要是收到的资产性政府补助增加;

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	2012年12月30日(经审计)	2013年9月30日(经审计)
总资产	628.95	746.09
净资产	599.98	717.54
营业收入	2012年1-9月: 147.32	2013年1-9月: 341.39
净利润	63.10	117.56

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	报告期末	期初	变动比例(%)
应收账款	96,015,099.88	47,719,410.95	101.21
预收账款	342,024,404.29	106,442,289.56	221.82
其他应收款	8,924,561.40	25,115,991.34	-64.47
开发投资及垫款	234,820,000.00	124,100,000.00	89.22
应付票据	5,000,000.00	44,700,000.00	-88.81
预收账款	2,211,491,326.04	1,534,729,620.39	44.10
应付账款	-32,460,409.52	83,085,239.11	-141.00
一年内到期的非流动负债	450,000,000.00	249,900,000.00	80.07
长期借款	604,500,000.00	1,255,000,000.00	-51.83

2013年9月10日,南京新港开发总公司再次质押所持公司股份50,000,000股(详见2013年10月12日《南京高科股份有限公司关于控股股东股权质押的公告》)。截止本报告披露日,开发总公司所持公司股份中用于质押的股份数为69,500,000股。

浙江伟星新型建材股份有限公司

2013 第三季度报告

证券代码:002372 证券简称:伟星新材 公告编号:2013-035

一、重要提示
1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司全体董事出席了本次临时股东大会。
3. 会议以网络投票方式对《公司章程修改案》进行了表决,会议决议自公告之日起生效。
4. 会议以网络投票方式对《公司章程修改案》进行了表决,会议决议自公告之日起生效。
5. 会议以网络投票方式对《公司章程修改案》进行了表决,会议决议自公告之日起生效。
6. 会议以网络投票方式对《公司章程修改案》进行了表决,会议决议自公告之日起生效。
7. 会议以网络投票方式对《公司章程修改案》进行了表决,会议决议自公告之日起生效。
8. 会议以网络投票方式对《公司章程修改案》进行了表决,会议决议自公告之日起生效。
9. 会议以网络投票方式对《公司章程修改案》进行了表决,会议决议自公告之日起生效。
10. 会议以网络投票方式对《公司章程修改案》进行了表决,会议决议自公告之日起生效。

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

单位:股				
股东总数 16,573 户				
前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量
普星集团有限公司	境内非国有法人	38.53%	128,440,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	23.71%	79,040,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	5.56%	18,525,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	3.71%	12,350,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	1.85%	6,175,000	0
普星集团有限公司	其他	1.38%	4,600,000	0
普星集团有限公司	其他	1.22%	4,072,456	0
普星集团有限公司	其他	0.96%	3,207,033	0
普星集团有限公司	境外法人	0.61%	2,048,000	0
普星集团有限公司	其他	0.42%	1,399,902	0

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

1、资产减值准备
① 货币资金 较年初减少 2709.91 万元,减少 43%,主要是本期新增借款结构发生变化,货币资金的减少所致;
② 在建工程 较年初减少 6359.47 万元,减少 91%,主要是扩产项目完工后转入固定资产;
③ 短期借款 较年初减少 2500 万元,减少 29%,主要为本期归还短期借款 2500 万元所致;
④ 应付账款 较年初减少 527 万元,减少 30%,主要为本期应付的应付承兑汇票减少所致;
⑤ 预收账款 较年初减少 594 万元,减少 51%,主要为预收的减少所致;
⑥ 应付职工薪酬 较年初减少 524.24 万元,减少 77%,主要为上年末预提了 2012 年度职工奖金,在本年度 1 季度发放;
⑦ 其他应付款 较年初减少 418.48 万元,减少 30%,主要是欠关联企业的关联交易金额减少所致;
⑧ 其他流动负债 较年初增加 1127.07 万元,增加 3319%,主要是预提的未报账但已发生的费用增加;
⑨ 其他非流动负债 较年初增加 900 万元,增加 52%,主要是收到的资产性政府补助增加;

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

单位:股				
股东总数 16,573 户				
前十名股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量
普星集团有限公司	境内非国有法人	38.53%	128,440,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	23.71%	79,040,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	5.56%	18,525,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	3.71%	12,350,000	0
普星集团有限公司	境内非国有法人	1.85%	6,175,000	0
普星集团有限公司	其他	1.38%	4,600,000	0
普星集团有限公司	其他	1.22%	4,072,456	0
普星集团有限公司	其他	0.96%	3,207,033	0
普星集团有限公司	境外法人	0.61%		